
Uchwała Nr  14  /2/2014 

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

z dnia 18 września 2014 r. 

w sprawie wniosku Uniwersytetu Łódzkiego o ponowne rozpatrzenie sprawy  

oceny programowej na kierunku międzynarodowe stosunki gospodarcze  

prowadzonym na Wydziale Ekonomiczno-Socjologicznym  

na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim. 

 

 

Na podstawie art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej - po 

rozpatrzeniu sprawy na wspólnym posiedzeniu Prezydium i Zespołu działającego w ramach 

obszaru nauk społecznych w zakresie nauk ekonomicznych – uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej, podzielając stanowisko Zespołu działającego 

w ramach obszaru nauk społecznych w zakresie nauk ekonomicznych, utrzymuje w mocy 

pozytywną ocenę programową jakości kształcenia na kierunku międzynarodowe stosunki 

gospodarcze prowadzonym na Wydziale Ekonomiczno-Socjologicznym Uniwersytetu 

Łódzkiego na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

ustaloną Uchwałą Nr 464/2014 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia 3 lipca 2014 r. 

We wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy Władze Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego 

stwierdzają, iż „w czterech przypadkach (kryteria 2, 3, 4 i 6) uzasadnione wydaje się podniesienie 

oceny „w pełni” do oceny „wyróżniającej”. Jako uzasadnienie tego stanowiska przedstawiono te 

same informacje, które przekazane zostały przez Uczelnię w odpowiedzi na raport z wizytacji  

w dniu 25 czerwca br. i były uwzględnione w ocenie sformułowanej w Uchwale Nr 464/2014. 

Prezydium dokonało po raz kolejny analizy powyższych informacji stwierdzając, iż nie zawierają 

argumentów, które uzasadniały zmianę oceny któregokolwiek z wyżej wymienionych kryteriów. 

Brak zatem podstaw do wydania oceny wyróżniającej, o co wnosiła Uczelnia. 

§ 2 

Uchwałę Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej otrzymują: 

1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

2) Rektor Uniwersytetu Łódzkiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              PRZEWODNICZĄCY 

                              POLSKIEJ KOMISJI AKREDYTACYJNEJ 

                      Marek Rocki 


